
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐỊNH HÓA 

Số: 79/QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

        Định Hóa, ngày 22 tháng 7 năm 2025 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công tác phối hợp các cơ quan, đơn vị  

quân đội tổ chức các hoạt động trên địa bàn xã Định Hóa nhân dịp 

 kỷ niệm 80 năm ngày thành lập Bộ Tổng Tham mưu -  

Quân đội nhân dân Việt Nam (07/9/1945 - 07/9/2025)   

 
 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH HÓA 
 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16/6/2025; 

Căn cứ Quyết định số 1633/QĐ-TM, ngày 04/7/2025 Bộ Tổng Tham mưu 

về phê duyệt Kế hoạch tổ chức hành quân về nguồn tại ATK Định Hóa, tỉnh 

Thái Nguyên, nhân dịp kỷ niệm 80 năm Ngày truyền thống Bộ Tổng Tham mưu 

(07/9/1945 - 07/9/2025; 

Để phối hợp với các cơ quan, đơn vị quân đội tổ chức tốt các hoạt động 

trên địa bàn, căn cứ tình hình thực tiễn tại địa phương. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác phối hợp các cơ quan, đơn vị quân đội tổ 

chức các hoạt động trên địa bàn xã Định Hóa nhân dịp kỷ niệm 80 năm ngày 

thành lập Bộ Tổng Tham mưu - Quân đội nhân dân Việt Nam (07/9/1945 - 

07/9/2025), gồm các ông, bà có tên sau: 

1. Ông Nguyễn Đình Tuấn, Chủ tịch UBND xã - Tổ trưởng. 

2. Ông Hoàng Văn Bẩy, Phó Chủ tịch UBND xã, Tổ phó.   

3. Ông Phan Thanh Nam, Phó Chủ tịch UBND xã, Tổ phó.   

4. Ông Nguyễn Thiện Thuật, Trưởng Công an xã, Tổ phó. 

5. Bà Lê Thu Trang, Giám đốc Trung tâm dịch vụ tổng hợp, Tổ phó. 

Các Tổ viên Tổ công tác gồm: 

1. Ông Phùng Trung Kiên, Chánh Văn phòng Đảng ủy. 

2. Ông Nguyễn Trung Kiên, Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã. 

3. Ông Dương Quang Tú, Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy quân sự xã. 

4. Bà Phan Thị Quỳnh, Quyền Trưởng phòng Văn hóa - Xã hội. 

5. Ông Nghiêm Xuân Tường, Trưởng phòng Kinh tế. 



2 

 

6. Bà Mai Thị Sửu, Giám đốc Trung tâm Y tế Định Hóa. 

7. Bà Vũ Thị Hồng Huế, Bí thư Đoàn thanh niên xã.   

8. Bà Nguyễn Thị Kim Nhung, Phó Giám đốc Trung tâm dịch vụ tổng hợp. 

* UBND xã mời các ông, bà có tên sau tham gia thành viên Tổ công tác: 

1. Ông Ngô Quang Huy, Quyền Đội trưởng Đội quản lý điện lực khu vực 

Định Hoá. 

2. Bà Nông Thị Hảo, Hiệu trưởng Trường THPT Định Hóa. 

3. Bà Chu Thị Mơ, Chi nhánh Trung tâm khuyến nông và Môi trường khu vực IX. 

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ: 

- Căn cứ Kế hoạch của Cục Chính trị, Bộ Tổng Tham mưu và của các cơ quan 

của tỉnh Thái Nguyên, có nhiệm vụ phối hợp với các cơ quan chức năng khai thực 

hiện các nội dung liên quan trong Kế hoạch đảm bảo kịp thời, hiệu quả; đồng thời 

tham mưu cho UBND xã triển khai thực hiện các nội dung được Bộ Tổng Tham 

mưu giao cho xã Định Hóa phối hợp thực hiện, để phối hợp tổ chức thành công 

hoạt động trên địa bàn xã Định Hóa nhân dịp kỷ niệm 80 năm ngày thành lập 

Bộ Tổng Tham mưu - Quân đội nhân dân Việt Nam (07/9/1945 - 07/9/2025). 

- Tổ trưởng, Tổ phó là lãnh đạo UBND xã sử dụng con dấu của UBND xã 

để ban hành các văn bản điều hành các nội dung liên quan, các Tổ phó còn lại sử 

dụng con dấu của đơn vị mình trong công tác chỉ đạo, điều hành các hoạt động 

theo chuyên môn ngành được phân công. Nhiệm vụ của các thành viên do Tổ 

trưởng Tổ công tác phân công. Tổ công tác tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ. 

- Tổ trưởng Tổ công tác có trách nhiệm thường xuyên báo cáo nội dung thực 

hiện kế hoạch với Thường trực Đảng ủy, UBND xã.   

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND xã; Chỉ huy trưởng Ban Chỉ huy 

Quân sự xã; Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan, các ông, bà có tên tại Điều 1 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- TT Đảng uỷ; 

- TT HĐND xã; 

- Lãnh đạo UBND xã; 

- Lưu: VT. 

CHỦ TỊCH 
  

 

 

 

 

 

 

 Nguyễn Đình Tuấn 
 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T09:49:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Đình Tuấn<tuannd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-24T09:52:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐỊNH HÓA<ubnd.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




